
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

SOS Credit půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Orange finance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/soscredit

https://www.okfin.cz/pujcka/soscredit
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 30 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma 8 000 Kč / 28 dní

Splatnost 7 dní - 28 dní

RPSN 4621,20 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.soscredit.cz

Poskytovatel půjčky SOS Credit

Orange finance s.r.o.
Karlínské náměstí 238/6

18600 Praha 8
IČ: 04488237

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
SOS Credit půjčka

Výhody

Pro nové klienty je půjčka SOS Credit zdarma (až 8 000 Kč)

Uvěr je možné vyřídit zcela online a bez složitého papírování

Přehledné webové stránky s detailní kalkulačkou a náhledem smluv

Věrnostní program pro opakované klienty (až 20 % sleva na půjčku)

Živá podpora na live chatu dostupném na webových stránkách

Úvěr SOS Credit je dostupný také cizincům s trvalým pobytem v ČR

Bankovní účet nemusí být veden na jméno, stačí dispoziční právo

Časté slevové akce pro nové i stávající klienty

Nevýhody

Nejdelší možná splatnost je pouze 28 dní (méně, než je běžné)

Velmi vysoké RPSN - opakovaná půjčka vyjde draho

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

SOS Credit nabízí novým klientům bezúročnou půjčku do výše 8000 Kč,
opakovaná půjčka už je ale bohužel velmi drahá.

„Jste-li novým klientem, je nabídka SOS Credit jistě lákavá, neboť nabízí až 8000 Kč zdarma na 28 dní. Pokud si u
společnosti půjčíte opakovaně, máte navíc šanci získat slevu za věrnost (až do výše 20 % z ceny úvěru). Přehledné
webové stránky poskytují všechny potřebné informace a kalkulačka umožňuje spočítat si náklady předem. Půjčku
mohou získat i cizinci s trvalým pobytem a k bankovnímu účtu stačí pouze dispoziční právo. Opakovaná půjčka
bohužel vychází velmi draho a doba splatnosti (28 dní) je na poměry v tomto segmentu podprůměrná.“

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/soscredit

https://www.okfin.cz/pujcka/soscredit
https://www.okfin.cz/

